АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от / /  Р 9 ,

г. Подольск, Московская область

О закреплении образовательных организаций
за стажировочными и региональными инновационными
площадками на 2022-2023 учебный год

На основании письма ГБОУ ВО МО АСОУ от 30.08.2022г. № исх-2050 «О
закреплении образовательных организаций Московской области за
стажировочными площадками / региональными инновационными площадками на
2022-2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках реализации программы методического сопровождения педагогических
работников и управленческих кадров Московской области и реализации системы
региональных приоритетных проектов развития образовательного пространства
Московской области закрепить образовательные организации Г.о. Подольск за
стажировочными и региональными инновационными площадками Г.о.
Подольск (далее -  СП и РИП) для обеспечения развития
профессиональных компетенций, снижения уровня профессионального
дефицита специалистов курируемых образовательных организаций.
(Приложение 1)

2. Ответственность за реализацию взаимодействия стажировочных площадок и
региональных инновационных площадок Г.о. Подольск с закрепленными
образовательными организациями в рамках плана мероприятий на 2022-
2023 учебный год возложить на заместителя директора МУ ДПО
«Информационно-методический центр» Соколову Э. Н., заведующего отделом
методического сопровождения дошкольного образования Василенко М.Ю,
руководителей ОО и ДОУ.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДПО ИМЦ Г. Н. Чумаченко

я
§
3ил
Я
О
£о>Он
Я
Sсе«
э
3о4  я
я
5

Vоко

чои

X
S I
и  ^
Они
с

>я
-  3
& *  Я О Ьй О
3 v  н ►*»u оч св CN со О
X <N
3 'К
Sj ё 04
Я Л (D Я

I<N<N

гаИ
э
3о

cdCQ

К

сЗ сос\
о-5
gч a о и
С я
се § &- 3
^  И & *
Й О
оU
§
очоа,о

U
>яКя
сесоЯ
Я
сеиа,о
х
3я
л
§
Й
яо
8а,юо

оя
9ио
я<и
2
ясе

К

х
3
2а>>,а,я

&

X
3
Я л
4

я я_ яга) се н я̂ я
2

а, о ю  о

семо
3

3  л?? се
>я я ч
2  vo о  се и сп S 0)
Ч я

>» *

i s

эо
>Я

s  ё<D И
ч и

>, «
О й

i s

Эо
>Я К

Я я
N 0)

_ Я
Ч и

>» V
О Q
§ 2

янооялч
н64оЧ
<L>ЯЯ<иЧИ
се
ftя
се

К

>я я О л
*  5  tfl 1)
® ё
& a S* ч
Я о и я
м О
§ 4
я  я03 *н
СО gя §
I I
o i l

эЯЯяя Й н й
£ °  2 voЯ <и
uQ О.

<Uн64и

й 3 Я о О о<L> Q,
о Й

г. со
§ « И* КНН йЙ я
Й  й
О Ч
-- я ft я VO оо О

ч
н64<ич

s  rS о О,
и
г . я

се

ясе со Я Я
2 о л  t-

9  §У о

» £0d
fcj WсЗО

actf
&

се |и й
Я о н и

Оя
й

I I
8 .1
^ о

SСПоXЯоЯ

и
Sо
-сечоЯ

о

&н
О

С
и

с
и

с
и

с  к
>Я §Н0 р
Я  I—1й ич о

й &
§ g
I *ft qiю и-
°  9<и 2
Я  4>
Я  SЙ я
э - 2 яЙ Я 2 я2  се
Я  со
1  §К §&н

&

I
%

эо
>я о
^  s2 <и
о  ft Н <D

g  g o o

Я

Й

S3ft

<uя

яА
I
aоч

<и
сечя

D 0)
О Я о\ я я 2й 4)

й *
ft Й
>> |_

(D О °
я §
м чa w
и  ее
Я  §
Я S  VO

О
< i О ^

яясе
йо
&яя

Во ^ч ^
(U о
°  2 я «■_Q uQЯ ч <и

iu Ч сь се
&н О

СП

5S

ч
яяяяя

се ' « g
я<и8 VO5̂ Ю (D<; о ft

(N

я a
»  яЭ- D s  ч « 3
>> о

СП

40

р

ю

00

о  о  S
g -S 'S
g 8
^  Ои

о>
о\

Р  я
н  ^  п>
й сг
Я о
2  ^

Л  *
^  3
^  я
л  о

О)

CD
я
яftА
й
я
яо
»

о\

в  л  £й -а ^  § 2 8  р  ^  S

^  я
Ю Я is, О

Я
S
я

tf
я

О  о  13 о
о  о
я о\
*  В»  Л

& |
1 |  ° 2
►s' й
е 8
о  йм  О-1
§  я  н 2о  п>
Й
Сг1
Я

О
Я

о
я

о
я

оя оя оя оя

о
о
ятз
л
2
а>
Я
Я
Е
л
о
о»

н о
X
я
о
Й

§ 8
* 2

п>
йсг
я
Е
а>

Sо
'С

п 9 о  S
В *о

ио
я

О
о
ю

*ва>
2
0
Я
1
о*
а>
о

н л
X
я
о
*  ~  2 &
я  8
*  §

й ег
Я
Е
а>

О
о

а>
Sп>
Я
Я
Егь
о
С\

ю
оо

^  а  ~
g  н ^
Л §  2

н о
X
я
о
й

3 ^

ъ

бг1
я
Е
X

я
§
§
Й
сг
Я
Е
о

О) с
й  я
Е aЯ ро я
ЯС ы

■ a l lл  О ^2* н 2§ Е ^
р  я
Я р

v Liv  я
о
и
п>

■©*п>
йо
тз

л  _
0\ н

и
оо
я
я  *
Й ^
2  °>
л  §Й *Н
Е S  я  р
о  ВЯ' я

тз »Р я
о\>§
о  о

р
2
2
и

о
со
р  я

я
а>
й
р2О
"1
о
и

яо
Я
X
оV
£
0  *
я  я
1  О
I  >0*
СГ*
Я
о
"I н
о  я
И й

р

яо>
й
чо
ои

яо
я
X
оQ
Sо *Яя i?о ^
я о

е *
я
й
р

я
я
Я«

р

сг
я
о
о  я

g s
“О
я

о
*<
оо

ю*U)
U)

о
Й
CD
й
с&
я
яо»

й
о
Е
«
й
сг
я
о
CD

о
*<
оо

ю*
ю
к>

о
*<
ооЕ
ю*U)

о
'С
оо

£

О
*<
О
О

ьЗ

О
'С
Оо
В
ю*tsJ
4^

Я
CD
ЙР"1
О
3
ю

1ч)О

£ £43
fD =яя
fD ЯЯ Яя р
fD —яА ж
д  оя fD
я ОfD
Яс Е
ю>

fD
О
о\43

И
§
Оfaя
Я
О
fD

40

л о ^  "l ОАЭ'
£ £  я 2 fD Я
*  2. ЕР О» -И
W 43
§  8

§
 ̂ _

2  о»
^  о\

Я я S
о 2 13 h 9 Si

яя
5Гяо

и . .
Е  ^О  о

й >* fb
W я

Й 543 fD
0
р

1
я

оо

3 S
о  Я*  я
Ё  я
2 м Я Я
я  е
® р
л  ш
!=| о
я  л>
Я °
яс S'

^  О  ю 1 о
►—  СГ»
м  ^Я р
О W
о  О• я
S? й ^  ояоя
о
«яЯс

04 Ol

fD

2  Е
Й Й
О
'С g

£
и> N) О

ю*

О
Е
§
&яо
0

1
оfa
fD
ЯКfD

U)

О Я» я
fa я
fD Яя Я я е « р л а
О о
►73 fD

я S
§ §
0 з  о> d
Е  §
2 л
о\ о
со чЗ
1 в
и 2о; Я
Н  S  ~ нfDи

я
Я
О
fD

Оияя
§

>и
Я
Я

я
г

пя оя оя оя оя оя

яоо
я
ооо

03 я
fD
fa
fDяя
fD
0
01
= о я и
fDя
=
Е
х
е
4  оо

яоо
я
ооо

гоя
fD
fa
fDяя
fD
оо\Яояfa
fDяя
Е
X

еп
О
О

я
-  3
«  § w  2
^  Ю  fa ф ян о Р о\
О р  я С
5? Оя
1fD
fa
яя
Е
X

V- в
о  ^  fa я
°  ми вs 5fD О

яя

fa о
0
я
1 S
I -3Я р

S
н  я о о
н  я
я
р
я

я

«  S
«  iw  3
^  я fa ян о
Р  о\
О р  я С « о я

§
fD
fa я я яРч
X

е
V*я

'С
о  fa о я я
fD
fa g0  с

3 £
1 g
я Д
Я р

я
р

я
fD
fa
р*-iопоя
я
fD

оо
ёо

fa
яяРноо
*о|—1 о

2  4з w
р  fD 2
Я  W  *
Я 43 faя fD 2■ я я

fD
S  о fa о fa
Е
X

Л
О Я
Я Р£ яу  S

5
£о
fa
fDfa
Я

я
fD
fa
рпо
"1оя
я
fD
43

я
р
2
Р  fD
Я  W
Я 43
Я _
я
fD
О
Я  Р  Р Я

Оо
•3ояо

л  2  “ я

Sо
fa
fDfa
Я

я
fD
2оfaо
fa
Е
X

о  9  << «<
О О
о 2
Е Е
ri; ^

о  9  << «<
°  Р  о оЕЕ
^ §  (̂ 1 04

Ю*
-Р̂

О
'С
J=)яяояо
«

О
ОЕ

S
s  S
о !?
^  *=1
0  ^
0 1
е !

 ̂ IГо* ^

UJ ю*
-й-

о
'С

о о о оЕЕ
ю* ю*
К) К) to О

О
*<

о  9
*< ^
п  р
°  2  ЕЕ
S S

о fa н о
fa
fDfa
fD
Яя
fD

Е
яо
fa
яяо
fD

2о
*<
ооЕ
&
U)

hj О
о  OX
8 вк §
Я
!>  43
£  8

К)
O n

V! 5*
Л ^  43 V<? я

Я
с
Яа

о
я
п>

и g

Р Е
я
о
й
р
я  2
о  я я
" Iа>

43
ОSO

О
Я
Я
ш

| S►Я1 0143
о
Оя
я
я
§

TJ
л
to

йа

О
о\
Во
о

8
0
со

1Сии tг  я
о  ш

юLTi

В

8

ю
-р*

! г  о  ^

■* 8
§/V

*
►О g I д

я
я
я
Я
я

я
я
§ П> <Т>

3  О*3 В о Я
о
§  еп
Я
о

о  я
я  ~ст п

йо

Я<
о
ё

ю
UJ

ю
N)

О О ^
о \ о \ &
В В яа о в о о я ,ot а\ Е

ю

яft
e
оп
Ося

Я
о

о
и 2
°  *  Я ft
я i?
я ©

►&

р
ег<я
о
•п0 я
s  в

1
р  я

яа>to
рп
О
ои

яоя
X
0(±>2
°  *
§  Я
1  О| е*
йп S
Я р
3  S0 я
60 я ”  р

1
§3

я °О OVя  ►а
Я р

о
ю
ря

toо
»
Й л
S S6Г1 ~

Сг1
Я
Е я
п 5W ■■*
я Я
2 °
Е  3
§  я9 и

£5
В

'Iряясо
р
Я

СО
Яс
3
Sя
о
Яс

Я
Оо
я
Ооо

ю
со
го
to
л
Я
Я
а
о
о\я
о
и
иОяя
Е
X
е
п
Оо

о  9  •с ^
О р
°  2
Е Е

^  ю

§ 1
*<
О
ОЕ

я
£я
я ^» io1
ч> w ю* ^
- J

1
О
ЙСЬ
Яя
<D

to
о
Е
«
§
СП
Я
О
а>

О
*<
О
ОЕ
ю*

00

9  о
«< «<

Р  °2  о
Е Е
ю* if!
►-* UJ

о  9«< V-
О  О
о  9  ЕЕ
ю* ^

4J